



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

Szymany, dnia 26.09.2017 r.

**Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.12.2017**

*-Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia-*

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na dostawy pn. :

**„Dostawa i tankowanie paliw do pojazdów Warmia i Mazury Sp. z o.o. w systemie bezgotówkowych elektronicznych kart paliwowych”**

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1579)

### **Wyjaśnienie treści SIWZ 2**

Na podstawie art. 22 pkt. 5-6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych, zwany dalej Regulaminem, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem:

#### Pytania Wykonawców:

22. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w pkt. 16 IPU wyraźnie wskazał, że w zakresie nieuregulowanym obowiązują ogólne warunki umowy sprzedaży lub regulamin sprzedaży Wykonawcy. Zamawiający, co oczywiste potwierdzi także otrzymanie tego rodzaju dokumentu.

23. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:



## Warmia i Mazury

Sp. z o.o.

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- \* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

24. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w IPU pkt. 4 i w formularzu oferty z uwzględnieniem dwóch okresów rozliczeniowych:

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

25. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w IPU pkt. 4 dot. terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

26. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 6 w IPU zapis: „pracownik jest zobowiązany” na treść proponowana: „pracownik ma prawo” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.



Warmia i Mazury

Sp. z o.o.

27. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 10 w IPU treść: „Zamawiający” na „Wykonawcy”?

Proponowany zapis: Za datę zapłaty strony uznają dzień obciążenia rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

28. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 7 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części II termin dostarczenia kart paliwowych na 15 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

29. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 8 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części II termin dostarczenia duplikatów kart paliwowych na 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

30. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 15 formularzu oferty zmiana ceny detalicznej netto, na cenę detaliczną brutto?

Cena detaliczna na dystrybutorze jest ceną brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

31. Czy Zamawiający zaakceptuje odstąpienie w SIWZ roz. XXIII pkt. 4 od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania a tym samym, co oczywiste, postanowienia rozdziału XXIII pkt. 4 SIWZ w tym względzie nie mają zastosowania.

Dyrektor  
ekonomiczno-administracyjny Podpis,  
  
Aleksandra Kalinowska

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej

